

Pachet mobilier

I.D.: 42404049

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.488,75 RON - 5.488,75 RON

Descriere: . PAL Stejar Natur A819 PS17 2800x2070x18, U.M. COALA, CANTITATE 13, PRET BUC 226,81, PRET TOTAL 2948,53; 2. ABS 0.4/22 Stejar Natur 740 PR, A819 PS17 - 3573W, U.M. ML, CANTITATE 114,50, PRET BUC 0,66, PRET TOTAL 75,57; 3. ABS 2/43 Stejar Natur 740 PR, A819 PS17 - 3573W, U.M. ML, CANTITATE 59, PRET BUC 5,05, PRET TOTAL 297,95; 4. ABS 2/23 Stejar Natur 740 PR, A819 PS17 - 3573W, U.M. ML, CANTITATE 110, PRET BUC 2,20, PRET TOTAL 242; 5. ABS 2/42 Par Lindau H3113 ST15, U.M. ML, CANTITATE 9, PRET BUC 5,80, PRET TOTAL 52,20; 6. PAL Par Lindau H3113 ST15 2800X2070X18 EGGER Pal Melaminat, U.M. COALA, CANTITATE 1, PRET BUC 256,22, PRET TOTAL 256,22; 7. PFL Cires 344 2800X2070X2,5mm, U.M. COALA, CANTITATE 1, PRET BUC 58,13, PRET TOTAL 58,13; 8. Debitare, U.M. METRI, CANTITATE 361.74, PRET BUC 0,70, PRET TOTAL 253,22; 9. Aplicare cant 04/22, U.M. METRI, CANTITATE 114,30, PRET BUC 1,50, PRET TOTAL 171,45; 10. Aplicare cant 2/22, U.M. METRI, CANTITATE 109,60, PRET BUC 2, PRET TOTAL 219,20; 11. Aplicare cant 2/44, U.M. METRI, CANTITATE 67,30, PRET BUC 3, PRET TOTAL 201,90; 12. Dublaj prin lipire, U.M. MP, CANTITATE 21, PRET BUC 18,60, PRET TOTAL 390,60; 13. Rotila transparenta 50 H=63mm 40kg cu frana - 3075720, U.M. BUC, CANTITATE 4, PRET BUC 15,23, PRET TOTAL 60,92; 14. Agatator Aris mic aluminiu/ aluminiu, U.M. BUC, CANTITATE 19, PRET BUC 4,92, PRET TOTAL 93,48; 15. Surub PAL 3.0*18 (100 Buc), U.M. 100B, CANTITATE 1, PRET BUC 2,12, PRET TOTAL 2,12; 16. Surub PAL 4.0*16 (100 Buc), U.M. 1
